

Computo metrico estimativo

Lavori di riparazione delle strutture e sotto servizi all'interno del parco Wagner a seguito eventi alluvionali avvenuti in data 12/09/2016

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | Dimensioni | | | | Quantità | Prezzo | |
|----|---------|---|------------|----------|----------|-----------|----------|-------------|-------------|
| | | | P.U. | Lunghez. | Larghez. | Alt./Peso | | Unitario | Totale |
| 1 | NP02 | Computo LAVORI DI SOSTITUZIONE TUBO ARMCO D...LAVORO COMPIUTO A PERFETTA REGOLA D'ARTE | | | | | | | |
| | | SOSTITUZIONE TUBO ARMCO | 1,000 | 1,00 | | | 1,000 | | |
| | | | | | Sommano | | 1,000 | € 1 000,00 | € 1 000,00 |
| 2 | NP03 | Fornitura, trasporto e posa in oper... lavoro finito a perfetta regola d'arte. | | | | | | | |
| | | FORNITURE E MESSA IN OPERA TUBO DIAMETRO 1.200 | 1,000 | | | | 1,000 | | |
| | | | | | Sommano | | 1,000 | € 10 400,00 | € 10 400,00 |
| 3 | NP04 | Scarificazione a freddo di paviment...imi 6 cm di spessore o frazione di essi. | | | | | | | |
| | | PIAZZALE | 1,000 | 10,00 | 20,00 | | 200,000 | | |
| | | | | | Sommano | | 200,000 | € 4,50 | € 900,00 |
| 4 | NP05 | PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA PER ESTER...HEZZA CM..50 LUNGHEZZA 50CM ALTEZZA 45CM | | | | | | | |
| | | PAVIMENTAZIONE PIAZZALE | 1,000 | 10,00 | 20,00 | | 200,000 | | |
| | | | | | Sommano | | 200,000 | € 44,00 | € 8 800,00 |
| 5 | NP06 | ORNITURA E MESSA IN OPERA DI PAVIME... DARE IL LAVORO COMPLETO A REGOLA D'ARTE | | | | | | | |
| | | | 1,000 | 1280,00 | | | 1280,000 | | |
| | | | | | Sommano | | 1280,000 | € 20,00 | € 25 600,00 |
| 6 | 3.1.1.1 | Conglomerato cementizio per strutture non armate o...e di armatura. per opere in fondazione con C 8/10. | | | | | | | |
| | | | 1,000 | 20,00 | | | 20,000 | | |
| | | | | | Sommano | | 20,000 | € 115,20 | € 2 304,00 |
| 7 | 13.8 | LETTO DI POSAFormazione del letto di posa, rinfian...l fondo del cavo del materiale ed il costipamento. | | | | | | | |
| | | | 1,000 | 52,00 | 1,50 | 0,15 | 11,700 | | |
| | | | 1,000 | 52,00 | 1,50 | 0,15 | 11,700 | | |
| | | | 1,000 | 52,00 | 1,50 | 0,15 | 11,700 | | |
| | | | 1,000 | 52,00 | 1,50 | 0,15 | 11,700 | | |
| | | | | | Sommano | | 46,800 | € 22,30 | € 1 043,64 |
| 8 | 1.1.6.1 | Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità,...azione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW. | | | | | | | |
| | | SCAVO | 1,000 | 52,00 | 1,50 | 0,50 | 39,000 | | |
| | | | | | Sommano | | 39,000 | € 9,55 | € 372,45 |
| 9 | NP07 | Taglio di pavimentazione in C.L.S. ...opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | | | |
| | | | 1,000 | 100,00 | | | 100,000 | | |
| | | | | | Sommano | | 100,000 | € 3,78 | € 378,00 |
| 10 | NP09 | Realizzazione di staccionata in leg... lavoro finito a perfetta regala d'arte | | | | | | | |
| | | | 1,000 | 69,99 | | | 69,990 | | |
| | | | | | Sommano | | 69,990 | € 31,46 | € 2 201,89 |
| | | Computo | | | | | | | |
| | | Sommano € 52 999,98 | | | | | | | |
| | | | | | | | | A riportare | € 52 999,98 |

| N° | Tariffa | Descrizione dei lavori | Dimensioni | | | | Quantità | Prezzo | |
|----|---------|---|------------|----------|----------|-----------|----------------|--------------------|--------------------|
| | | | P.U. | Lunghez. | Larghez. | Alt./Peso | | Unitario | Totale |
| | | | | | | | Riporto | € 52 999,98 | |
| | | IMPORTO DEI LAVORI Totale € 52 999,98 | | | | | | Totale | € 52 999,98 |
| | | 15/12/2016 | | | | | | | |